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產品應用領域 
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五年度銷售分析 
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季度綜合損益表 

綜合損益表項目  
單位:新台幣仟元                                   

   2022Q1     2022Q2     2022Q3     2022Q1-Q3  

   金額  百分比     金額  百分比     金額  百分比     金額  百分比  

  營業收入  1,434,904  100.00%  1,553,132  100.00%  1,697,266  100.00%  4,685,302  100.00%   

  營業成本  (1,186,884) -82.72%  (1,228,386) -79.09%  (1,248,675) -73.57%  (3,663,945) -78.20%   

  營業毛利  248,020  17.28%  324,746  20.91%  448,591  26.43%  1,021,357  21.80%   

  營業費用  (148,404) -10.34%  (175,883) -11.32%  (171,826) -10.12%  (496,113) -10.59%   

  營業利益  99,616  6.94%  148,863  9.58%  276,765  16.31%  525,244  11.21%   

  營業外收支  56,893  3.96%  91,206  5.87%  158,228  9.32%  306,327  6.54%   

  稅前淨利  156,509  10.91%  240,069  15.46%  434,993  25.63%  831,571  17.75%   

  所得稅費用  (42,280) -2.95%  (57,512) -3.70%  (101,050) -5.95%  (200,842) -4.29%   

  稅後淨利  114,229  7.96%  182,557  11.75%  333,943  19.68%  630,729  13.46%   

每股盈餘  0.97   1.54   2.82   5.33 



損益表兩期比較 

綜合損益表項目 
單位:新台幣仟元                             

   2022Q1-Q3     2021Q1-Q3    YOY   

   金額  百分比     金額  百分比     金額  百分比     

  營業收入  4,685,302  100.00%  4,074,770  100.00%  610,532  14.98%  

  營業成本  (3,663,945) -78.20%  (3,271,369) -80.28%  (392,576) 12.00%  

  營業毛利  1,021,357  21.80%  803,401  19.72%  217,956  27.13%  

  營業費用  (496,113) -10.59%  (447,803) -10.99%  (48,310) 10.79%  

  營業利益  525,244  11.21%  355,598  8.73%  169,646  47.71%  

  營業外收支  306,327  6.54%  74,010  1.82%  232,317  313.90%  

  稅前淨利  831,571  17.75%  429,608  10.54%  401,963  93.57%  

  所得稅費用  (200,842) -4.29%  (131,611) -3.23%  (69,231) 52.60%  

  稅後淨利  630,729  13.46%  297,997  7.31%  332,732  111.66%  

每股盈餘  5.33    2.52    2.81  



季營收及毛利趨勢 

 1,251  
 1,183  

 1,352  

 1,540   1,507  
 1,435  

 1,553  

 1,697  

 -

 200

 400

 600

 800

 1,000

 1,200

 1,400

 1,600

 1,800

NT $M 季度營業收入 

營業收入 

22.14% 
19.94% 

19.82% 

19.45% 

17.59% 
17.28% 

20.91% 

26.43% 

8.81% 
7.60% 8.52% 

9.78% 

5.84% 6.94% 

9.58% 

16.31% 

4.23% 

6.70% 7.24% 

7.85% 

3.14% 

7.96% 

11.75% 

19.68% 

0.00%

5.00%

10.00%

15.00%

20.00%

25.00%

30.00%

2020Q4 2021Q1 2021Q2 2021Q3 2021Q4 2022Q1 2022Q2 2022Q3

季度毛利趨勢 

毛利率 營業利益率 稅後淨利率 



季獲利趨勢 
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年營收及毛利趨勢 
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年獲利及財務比率 
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股利政策 

NT$   每股盈餘  現金股息  股票股利  配息率  殖利率  

2021年 2.92 2.00 - 68.49% 4.45% 

2020年    3.59   2.5   -    69.64%   4.92% 

2019年    4.4   3   -    68.18%   6.22% 

2018年    5.99   3.5   -    58.43%   6.41% 

2017年    4.46   3.2   -    71.75%   6.15% 

2016年    5.94   4   -    67.34%   7.46% 

2015年    6.32   4   -    63.29%   7.22% 

2014年    4.03   2.6   -    64.52%   6.42% 

2013年    4.25   3   -    70.59%   5.38% 

2012年    4.45   3.2   -    71.91%   6.10% 
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